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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81704004A

2. Data e Regjistrimit 03/05/1998
3. Emri i Subjektit A.E. KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/1988
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BEQIR LUGA 3/1

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe te zbatimit per ndertim 
objektesh te ndryshme (ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,kompletimi per 
instalimet e nevojshme per to, ujesjellesa,kanalizime,rruge 
asfaltime te punimeve dhe investimeve ne pyje (mbareshtrim 
pyjesh,pyllezime e permiresime pyjore,shfrytezim pyjesh,te 
tregtimit me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te 
importit eksportit 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,elektronike,kinkaleri, 
materiale ndertimi dhe elektrike,karburante dhe lubrifikante 
te ndryshme importi dhe te vendit.
Nadir Gruda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/1998 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Nadir Gruda
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: A.E. KONSTRUKSION

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042771-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/03
/1998

Numri i Vendimit:19101, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit: 24.03.1998 Emri i Subjektit: "A.E.KONSTRUKSION"  Forma ligjore: 
sh.p.k Data e themelimit:20.03.1998 Selia:Tirane, Rr. "Beqir Luga",Nr.3/1 Kohezgjatja: 
Mbi 10 vjet Kapitali:100 000 leke Objekti:Ne fushen e projektimit dhe te zbatimit per 
ndertim objektesh te ndryshme (ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,kompletimi 
per instalimet e nevojshme per to, ujesjellesa,kanalizime,rruge asfaltime te punimeve dhe 
investimeve ne pyje (mbareshtrim pyjesh,pyllezime e permiresime pyjore,shfrytezim 
pyjesh,te tregtimit me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te importit eksportit 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,elektronike,kinkaleri, materiale ndertimi dhe 
elektrike,karburante dhe lubrifikante te ndryshme importi dhe te vendit. Perfaqesuesi 
ligjor: Narid Gruda Ortaket: Narid Gruda 100 %

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.1- YC -29-November-20070001.pdf

2. 25/01
/2005

Numri i Vendimit:19101/1, Gjykata:Tirane
Administratori i shoqeise Nadir Gruda i eshte drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
me kerkese sipas nenit 17 te ligjit 7667 date 28.01.1993 "Per rregjistrin tregtar" me 
kerkesen per korrigjimin e emrit te Z. Nadir Gruda nga Narid qe aktualisht figuron ne aktet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F813A8-4FB9-4878-A8B4-6092EA3FD928
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e shoqerise ne Nadir. Shoqeria ka konstatuar se ne aktet e shoqerise ne emrin e ortakut te 
vetem dhe administratorit Z. Nadir Gruda ka nje gabim teknik, pasi emri i tij nga Nadir 
eshte shtypur Narid.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.1- YC -29-November-20070001.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F813A8-4FB9-4878-A8B4-6092EA3FD928

